
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: P.E 008/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

30/06/2023 19/06/2023 19/06/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

www.licitanet.com.br
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MOVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS – MA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FABBYANA REGO TAVARES

Responsável pela Informação FABBYANA REGO TAVARES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ADALBERTO BEZERRA DE SOUSA FILHO

Responsável pela Adjudicação KARITA CRISTINA MOREIRA DA SILVA

Responsável pela Homologação MARCIO FRANCIGARD FURTADO E SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

19/06/2023 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS MARCIO FRANCIGARD FURTADO E SILVA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS EIREL 04.966.853/0001-33 Vencedor

PRIME SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA 37.090.234/0001-87 Vencedor

3D PROJETOS E ASSESSORIA RM INFORMARTICA LTDA 07.766.048/0002-35 Vencedor

E. DE J. FERREIRA BATISTA 02.132.024/0001-20 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E TERMO DE REFERENCIA pdf

PREGÃO ELETRONICO 008-2023 - PARTE 01 pdf

PREGÃO ELETRONICO 008-2023 - PARTE 02 pdf

PORTARIA DE FISCAL pdf

Câmara Municipal de Pedreiras
Rua Maneco Rego, 906 - Centro - CEP: 65725-000 - Pedreiras\MA

CNPJ: 12.538.625/0001-90 - Tel: (99) 98454-3804 - Site: www.cmpedreiras.ma.gov.br

Rua Maneco Rego, 906 - Centro - CEP: 65725-000 - Pedreiras\MA

https://cmpedreiras.ma.gov.br/licitacoes/94

Emitido: 22/12/2024 00:34:16


